
7

8

8

1

4

2

7

3

6

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年1月7日（日）13回高知2日
 4R ３歳－２ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  稍重 

【本賞金】1 着：600,000 円　／　2 着：210,000 円　／　3 着：120,000 円　／　4 着：90,000 円　／　5 着：60,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 ダンスショウ
父:アグニシャイン  母:コスモパッション

牡  3 畑中信司
56.0

1:27.3
(－)

8-7-3-2 41.2 － 5 445
(+2)

倉兼育康（高知）
西森鶴
原　則夫

2 10 ピクシースカイ
父:ディープブリランテ  母:ミチル

牝  3 中島龍也
54.0

1:27.5
(1)

2-2-1-1 41.5 － 6 422
(-4)

別府真司（高知）
迎徹
カロッテファーム

3 9 ブルックリン
父:トゥザワールド  母:ザスパイスガール

牡  3 吉原寛人
56.0

1:28.6
(5)

4-5-4-4 42.2 － 3 452
(-13)

宮川浩一（高知）
（有）新生ファーム
新生ファーム

4 1 エーステンペスト
父:フリオーソ  母:エースヴィクトリア

牡  3 林謙佑
56.0

1:28.6
(クビ)

5-4-7-3 42.0 － 2 418
(0)

宮川真衣（高知）
（有）オート・エース
富塚ファーム

5 4 イガルク
父:サクラオリオン  母:ワンスアポンタイム

牡  3 多田羅誠也
56.0

1:29.2
(3)

6-6-6-6 42.7 － 1 431
(+2)

工藤真司（高知）
星加浩一
山田牧場

6 2 パンパカパーティー
父:アドマイヤムーン  母:フルオブドリームズ

牡  3 上田将司
56.0

1:29.4
(1)

7-8-8-7 42.4 － 7 429
(-1)

宮川真衣（高知）
山口裕介
株式会社　アフリートファーム

7 8 ネバールーズロコ
父:メイショウボーラー  母:ロビングショット

牝  3 山崎雅由
54.0

1:29.7
(1 1/2)

9-9-9-8 42.3 － 9 431
(-5)

西川敏弘（高知）
小橋亮太
武　牧場

8 3 コパノダーバン
父:ダノンレジェンド  母:ラブミーダイヤ

牡  3 郷間勇太
56.0

1:30.0
(1 1/2)

3-3-5-5 43.6 － 4 468
(+1)

田中守（高知）
小林祥晃
西村牧場

9 6 ファルビーンズ
父:スマートファルコン  母:オカノプレイヤー

牡  3 西森将司
56.0

1:32.0
(タイサ)

10-10-10-10 43.9 － 10 464
(-2)

目迫大輔（高知）
高橋真紀
カケハムポニークラブ

10 5 ウィリディタス
父:ベストウォーリア  母:ディオーサ

牝  3 佐原秀泰
54.0

1:32.8
(4)

1-1-2-9 46.7 － 8 446
(-8)

西山裕貴（高知）
伊達泰明
サンシャイン牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,10,3,9,1,4,2,7,8,6

5,10,3,1,9,4,7,2,8,6

10,5,7,9,3,4,1,2,8,6

10,7,1,9,3,4,2,8,5,6

払戻金
単 勝 7 1,140円

複 勝 7 240円

10 230円

9 220円

ワイド 7-10 2,120円

7-9 1,160円

9-10 990円

枠 連 7-8 2,900円

馬 連 7-10 5,720円

馬 単 7-10 12,980円

3連複 7-9-10 11,580円

3連単 7-10-9 81,800円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


